ÚDAJE O UNICREDIT BANK CZECH REPUBLIC AND SLOVAKIA, A.S., K 30.6.2013* ZA OBDOBÍ 1.1.2013 – 30.6.2013, K 31.12.2013
ZA OBDOBÍ 1.7.2013 – 31.12.2013, K 31.12.2013* ZA OBDOBÍ 1.1.2013 – 31.12.2013, A K 31.12.2014 ZA OBDOBÍ 1.1.2014
– 31.12.2014

Údaje uvedené níže jsou auditované a jsou sestaveny v souladu s mezinárodními výkazy finančního účetnictví IFRS (International
Financial Reporting Standards) a obsahují informace o hospodaření banky, zejména údaje o aktivech a závazcích, finanční situaci,
zisku a ztrátách banky a výkaz o peněžních tocích.

* pouze ČR (nekonsolidovaná)
 spojená banka ČR + SR (nekonsolidovaná)
* spojená banka ČR + SR (nekonsolidovaná, ve Výkazu a úplném výsledku a Výkazu o peněžních tocích zahrnuje SR pouze za druhou polovinu roku 2013)
 spojená banka ČR + SR (konsolidovaná)
ČR samostatně znamená UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
SR samostatně znamená UniCredit Slovakia, a.s.
spojená banka ČR + SR znamená UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

76/93

VÝKAZ O FINANČNÍ POZICI

Konsolidované Individuální Individuální Individuální Pro-forma

1.1. -
31.12.2014

1.1. -
31.12.2013

1.7. -
31.12.2013

1.1. -
30.6.2013

1.7.2013

mil. Kč mil. Kč mil. Kč mil. Kč mil. Kč

AKTIVA

Peníze a peněžní prostředky 4 135 3 969 3 969 1 639 5 020

Finanční aktiva oceňovaná reálnou hodnotou
proti účtům nákladů a výnosů, z toho:

12 979 15 474 15 474 13 830 15 271

   - určená k obchodování 11 707 8 909 8 909 7 143 8 584

   - neurčená k obchodování 1 272 6 565 6 565 6 687 6 687

Realizovatelné cenné papíry 88 345 74 535 74 535 63 887 78 008

Cenné papíry držené do splatnosti 191 1 128 1 128 - 1 246

Pohledávky za bankami 48 782 71 460 71 460 40 442 40 940

Pohledávky za klienty 339 510 289 945 289 945 189 934 268 724

Kladná reálná hodnota zajišťovacích derivátů 5 423 3 336 3 336 3 409 3 492

Investice v přidružených společnostech 542 - - - 172

Hmotný majetek 4 682 1 917 1 917 1 049 1 945

Nehmotný majetek 97 12 12 2 36

Daňové pohledávky, z toho: 1 102 853 853 660 1 197

   - splatná daň 115 210 210 16 16

   - odložená daň 987 643 643 644 1 181

Ostatní aktiva 2 828 1 993 1 993 1 711 1 793

Aktiva celkem 508 616 464 622 464 622 316 563 417 844

CIZÍ ZDROJE

Závazky vůči bankám 54 742 49 798 49 798 27 306 44 382

Závazky vůči klientům 328 585 306 298 306 298 197 501 264 093

Vydané dluhové cenné papíry 47 285 43 041 43 041 38 417 41 994

Finanční závazky určené k obchodování 7 552 5 388 5 388 4 873 5 552

Záporná reálná hodnota zajišťovacích derivátů 3 445 3 157 3 157 2 300 2 902

Daňové závazky, z toho: 1 735 215 215 973 1 000

   - splatná daň 393 - - 452 472

   - odložená daň 1 342 215 215 521 528

Ostatní pasiva 5 549 4 671 4 671 7 704 8 010

Rezervy 1 313 1 307 1 307 836 1 565

Závazky celkem 450 206 413 875 413 875 279 910 369 498

VLASTNÍ KAPITÁL

Základní kapitál 8 755 8 755 8 755 8 750 8 767

Emisní ážio 3 495 3 495 3 495 3 483 3 483

Fondy z přecenění  5 635 2 951 2 951 2 257 2 269

Nerozdělený zisk, rezervní fondy a ostatní
kapitálové fondy

35 614 32 376 32 376 20 763 32 514

Zisk za účetní období 4 911 3 170 3 170 1 400 1 313

Vlastní kapitál celkem 58 410 50 747 50 747 36 653 48 346

Závazky a vlastní kapitál celkem 508 616 464 622 464 622 316 563 417 844

77/93

VÝKAZ O ÚPLNÉM VÝSLEDKU

Konsolidované Individuální Individuální Individuální
1.1. -

31.12.2014
1.1. -31.12.

2013
1.7. – 31.12.

2013
1.1. – 30.6.

2013

mil. Kč mil. Kč mil. Kč mil. Kč

Úrokové a obdobné výnosy 13 232 9 687 5 499 4 188

Úrokové a obdobné náklady (3 183) (2 587) (1 460) (1 127)

 Čisté úrokové a obdobné výnosy 10 049 7 100 4 039 3 061

 Výnosy z poplatků a provizí 4 703 3 763 2 341 1 422

Náklady na poplatky a provize (1 146) (927) (532) (395)

Čisté výnosy z poplatků a provizí 3 557 2 836 1 809 1 027

Výnosy z dividend 1 26 26 -
Čistý zisk/ztráta z finančních aktiv a závazků
držených k obchodování 1 621 1 758 1 014 744
Čistý zisk/ztráta ze zajištění rizika změny
reálných hodnot (15) 13 (7) 20
Čistý zisk/ztráta z prodeje finančních aktiv a
závazků (18) 432 440 (8)
Čistý zisk/ztráta z finančních aktiv a závazků
oceňovaných reálnou hodnotou proti účtům
nákladů a výnosů neurčených k
obchodování (8) (2) 1 (3)

Provozní výnosy 15 187 12 163 7 322 4 841

 Ztráty ze snížení hodnoty finančních aktiv (2 236) (2 129) (1 340) (789)

Správní náklady (7 170) (5 865) (3 573) (2 292)

 Tvorba a rozpuštění rezerv (81) (10) (12) 2
Odpisy a ztráty ze snížení hodnoty
hmotného majetku (355) (194) (130) (64)
Odpisy a ztráty ze snížení hodnoty
nehmotného majetku (22) (28) (28) -

Ostatní provozní výnosy a náklady 635 21 2 19

Provozní náklady (6 993) (6 076) (3 741) (2 335)

Zisk/ztráta z majetkových účastí v
přidružených společnostech 71 - - -

  Zisk/ztráta z prodeje nefinančních aktiv 1 (2) - (2)

 Výsledek hospodaření před zdaněním 6 030 3 956 2 241 1 715

  Daň z příjmů (1 119) (786) (471) (315)

  Výsledek hospodaření po zdanění  4 911 3 170 1 770 1 400

Výsledek hospodaření po zdanění připadající
vlastníkům skupiny 4 908 3 168 1 768 1 400
Výsledek hospodaření po zdanění připadající
menšinovým podílům 3 2 2 -

Ostatní úplný výsledek
Položky, které mohou být následně odúčtovány do výsledku
hospodaření:

Fond z přecenění zajišťovacích instrumentů: 1 310 (774) 39 (813)
   Změny čisté reálné hodnoty derivátů v
zajištění peněžních toků vykázaná v
ostatním úplném výsledku 1 068 (747) 31 (778)
   Čistá reálná hodnota derivátů v zajištění
peněžních toků převedená do výsledku
hospodaření 242 (27) 8 (35)
Fond z přecenění realizovatelných cenných
papírů: 1 271 (1 150) (43) (1 107)

78/93

  Změna přecenění realizovatelných cenných
papírů vykázaná v ostatním úplném
výsledku 1 211 (966) 117 (1 083)
   Přecenění realizovatelných cenných papírů
převedené do výsledku hospodaření 60 (184) (160) (24)
Kurzové rozdíly z konsolidace zahraniční
pobočky 141 685 685 -

  Ostatní úplný výsledek po zdanění  2 722 (1 239) 681 (1 920)

Ostatní úplný výsledek připadající
vlastníkům skupiny 2 720 (1 238) 682 (1 920)
Ostatní úplný výsledek připadající
menšinovým podílům 2 (1) (1) -

Celkový úplný výsledek 7 633 1 931 2 451 (520)

Celkový úplný výsledek připadající
vlastníkům skupiny 7 628 1 930 2 450 (520)
Celkový úplný výsledek připadající
menšinovým podílům 5 1 1 -

VÝKAZ O PENĚŽNÍCH TOCÍCH

Konsolidované Individuální Individuální Individuální
1.1. –

31.12.2014
1.1. –

31.12.2013
1.7. –

31.12.2013
1.1. –

30.6.2013

mil. Kč mil. Kč mil. Kč mil. Kč

 Zisk po zdanění 4 911 3 170 1 770 1 400

Úpravy o nepeněžní operace:
Ztráty ze snížení hodnoty úvěrů a
pohledávek a finančních investic 2 236 2 129 1 340 789

 Přecenění cenných papírů a derivátů 725 55 18 37

 Tvorba a rozpuštění ostatních rezerv 25 10 172 (162)

Odpisy hmotného a nehmotného majetku 377 222 158 64
Zisk/ztráta z prodaného hmotného a
nehmotného majetku (1) 2 - 2

 Daně 1 119 787 472 315

 Ostatní nepeněžní změny (115) 1 541 2 235 (694)
Provozní zisk před změnou provozních aktiv
a pasiv 9 277 7 916 6 165 1 751

Finanční aktiva a závazky určené k
obchodování (1 361) (1 132) (566) (566)

Pohledávky za bankami 23 163 (33 693) (29 892) (3 801)

 Úvěry a pohledávky za klienty (19 297) (29 750) (23 742) (6 008)

Ostatní aktiva (480) 12 (200) 212

 Závazky vůči bankám (24 125) (2 144) 4 780 (6 924)

 Závazky vůči klientům 22 189 45 027 42 646 2 381

Ostatní pasiva (20) 360 (2 004) 2 364

 Placená daň z příjmů (700) (1 172) (1 076) (96)

Čisté peněžní toky z provozní činnosti 8 646 (14 576) (3 889) (10 687)

Změna stavu realizovatelných cenných
papírů a ostatních finančních aktiv (6 594) 12 128 3 596 8 532

 Nákup dceřiné společnosti  (3 645) - - -
Příjmy z prodeje hmotného a nehmotného
majetku 315 16 (2) 18

Nákup hmotného a nehmotného majetku (1 390) (134) (25) (109)

 Přijaté dividendy 107 26 26 -

 Čisté peněžní toky z investiční činnosti (11 207) 12 036 3 595 8 441

79/93

Vyplacené dividendy (1 585) (1 763) (1 763) 0

Vydané dluhové cenné papíry 4 312 3 229 1 006 2 223

 Čisté peněžní toky z finanční činnosti 2 727 1 466 (757) 2 223

Hotovost a ostatní rychle likvidní
prostředky na počátku období 3 969 1 662 1 639 1 662

 Přírůstek z titulu fúze - 3 381 3 381 -

 Čisté peněžní toky z provozní činnosti 8 646 (14 576) (3 889) (10 687)

 Čisté peněžní toky z investiční činnosti (11 207) 12 036 3 595 8 441

 Čisté peněžní toky z finanční činnosti 2 727 1 466 (757) 2 223
Hotovost a ostatní rychle likvidní
prostředky na konci období 4 135 3 969 3 969 1 639

 Přijaté úroky 12 904 9 408 5 199 4 209

Placené úroky (3 599) (2 200) (1 412) (788)

ÚDAJE O UNICREDIT BANK CZECH REPUBLIC AND SLOVAKIA, A.S., K 30.6.2015 A ZA OBDOBÍ 1.1.2015 – 30.6.2015

Údaje uvedené níže k datu 30.6.2015 a k datu 30.6.2014 jsou neauditované, konsolidované a jsou sestaveny v souladu
s mezinárodními výkazy finančního účetnictví IFRS (International Financial Reporting Standards) a obsahují informace o
hospodaření banky, zejména údaje o aktivech a závazcích a zisku a ztrátách banky. Údaje k 31.12.2014 jsou auditované
konsolidované. Ukazatele vychází z finančních výkazů sestavených podle mezinárodních standardů pro finanční výkaznictví (IFRS).

VÝKAZ O FINANČNÍ POZICI